
DOPRAVA DO HOTELU
Automobil D1 od Brna: D1 – exit 1 Spořilov – ul. Türkova 
– na světelné křižovatce rovně – po 80 m doprava do ulice 
Klapálkova – první ulicí doprava – TOP HOTEL Praha
MHD z centra: trasa C směr Háje do zastávky Chodov – přestup na bus 
č.115 do zastávky Městský archiv (přímo před hotelem.)
MHD z hlavního nádraží: trasa C směr Háje do zastávky Chodov – přestup 
na bus č.115 do zastávky Městský archiv (přímo před hotelem.)

Prevence 
nozokomiálních 

nákaz 2009
10. 12. 2009

TOP Hotel Praha
Blažimská 1781/4, 149 00 Praha 4 

Registrujte se prosíme co  
nejdříve on-line přihláškou na 
www.zdn.cz nebo přímo na

nebo e-mailem či faxem u organizátora konference:
Mladá fronta a.s., divize Medical Services, 
Registrační oddělení
tel.: +420 225 276 308, fax: +420 225 276 444 

Účastnický poplatek Kč 450,-

Společnost 3M Vás srdečně zve 
na již 5. konferenci na téma

Společnost 3M pořádá ve spolupráci 
s Českou lékařskou komorou konferenci 
ohodnocenou kredity ČLK a kredity ČAS


